| REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

2017
Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtar1) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t&¢ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.20603
“Peér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare 1é 1é zgjedhurve dhe 1é disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté¢ 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

PROKURORE

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE PER KRIME TE RENDA, TIRANE

Data e emérimit né funksionin ¢ kryen Data ¢ dorézimit t& deklaratés

15.10.2005 29.03.2018

Né bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1é zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& [nteresave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, & ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklai ueg

ELIZABETA IMERAJ .l\‘.:“




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s veprimit, vlerén n€ leké apo né& valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, gmimin e
blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni t€ ¢do lloj

pasurie®,

pér perindhén nga deklarimi i m&parshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit.

té regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé,

Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit VIR A
fjalé %
Balancé debitore né -302, 262,04 {minus treqind ¢
1. Burimi i krijimit dymijé& e dyqind e gjashtédhjet& | 00%
Llogari nga paga si prokurore e dy presje kater leké) I 2
Depozité pér I e njé balancé kreditore deri né datén 670,853,00 (gjashtéqind e
31.12.2017 né vlerén prej 670,853,00 leké, shiatédhjeté mijé e tetéqgind €
shtesé né shumén prej 135,057,91 nga 01.01.2017 deri me pesédhjetd e tre lek#)
31.12.2017. 135,057,9] (nj&qind e tridhjeté e
2. Burimi i krijimit pesé mije e pesédhjetd e shtaté 100%
Akumuluar nga kalimi periodik mujor né vierén prej 10 000 mijé presje néntédhjet® e nje leké)
leké&, nga llogaria e pagés time mujore. shtesa pér vitin 2017
Depozité pér [l e nje valance kreditore deri né datén 664,448,61 (gjashtéqind e |
31.12.2017 na vlerén prej 664,448,61 leké. gjashtédhjeté e katér mijé e
shtesé né shumén prej 134,883,33 nga 01.01.2017 deri me katérgind e dyzet e te1é presje
3 31.12.2017. gjashstdhej&t e ni& leks) ‘
: Burimi i krijimit 134,883,33 (njéqind e tridhjeté e "
Akumuluar nga kalimi periodik mujor né vierén prej 10 000 mijé kater mije e teteqind ¢ tetedhjete 100%
lek&, nga llogaria e panés time muiore. ¢ tre presje tridhjete e tre leke)
Llogaria ndodhet ne shtesa pér vitin 2017
T& ardhura t& pérfituara nga trajnimi, térhequr tek banka
N .208.’.% d(.)”are' 208.5 dollaré. (dygind e teté
Burimi i _kn"m“ o piké pesé& dollarg) 100%
Pagesé nga IOM Tirang, pér trajnim. |
4. | Depozité né emér t€ Elizabeta Imeraj, n€ euro me njé¢ balancé i
kreditore prej 1126 euro. |
Burimi i Krijimit | 126 (ni& miié e niggind
Té ardhura té pérftuara si eksperte pér punim shkencor 126 (njé mijé e nj¢qind e
njézet e gjashté) euro. 100%

kontraktuar nga OSCE, Tirané.
Llogaria ndodhet ne

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g€rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

Nése ky format éshté i pamjaflueshém, vazhdoni té
plotesoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor’

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké,
¢) vierén e aksicneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht& sisternit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, n& bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek€ ose né valuté t& huaj.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarum

ELIZABETA IMERAJ _:"
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NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqip&risé, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t& deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé t& ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhorg. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris€ sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

Shuma e¢ t€ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalg)

Te ardhurat personale t&€ pé&rftuara nga paga si prokurore.
Burimi i krijimit;
Paga si nrokurore.

Llogari ne

1,632,788 (nje milion e
gashtéqind e tridhjeté e dy
mije e shtatéqgind e tetédhjeté e
teté leké).

Burimi i krijimit
Pagesa si eksperte.
Llogari te

Te ardhurat e perftuara nga veprimtaria si eksperte nga OSCE Tirané.

1,126 (njémij€ e njéqind €
njézet e gjashté euro).

Te ardhurat ¢ pérftuara nga veprimtaria e bashk&shortit si Noter.
Burimi i krijimit.
Veprimtaria si Noter né€ Tirang.

Té ardhura t& pérfituara nga trajnimi, t€rhequr tek banka
208,5 dollaré.
Burimi i krijimit
Pagesé nga IOM Tirané&, pér trajnim.

1,975,800 (njé milion e
néntéqind e shtatédhjeté e pesé
mijé e tetéqind leké)

208,5 dollaré {dyqind e teté&
piké pesé dollarg)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarua;

Nése ky format éshi¢ | pamjaftueshem, vazhdoni té
plotésoni né kopje té tij.

ELIZABETA IMERAJ
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et}.) g€
ekzistojné brenda dhe jasht€ territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri ng& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valutg, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Kredi bankare marré r
vitit 2008,

ipas kontratés sé

(trembédhjeté mijé e
katérqind e tet& presje
nentémbédhjeté Euro
principal dhe 469,5
katérgind e
gjashtédhejté e nénté
piké pesé euro interes).

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i m&parshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor t&
vitit t& deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalg)
13,408,19

2,298.61 (dy mije e
dvqind e néntédhjets
e tet€ presje
gjashtédhjeté e njé
Euro).

Balancé debitore né
llogaria e pagés né

verdraft) nga

-302, 262,04 (minus
treqind e dymijé e
dyqind e
gjashtédhjeté ¢ dy
presje kater leké)

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni
i& plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik Vjetor”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i spbjektit deklarues

ELIZABETA IMERAJ/

IMERAY. (N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Eebsite: &€€.hidaa.gov.al. E-mail: infofhidaa.gov.al

NI Indeksi '
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashké&jetuesi/ja, f&€mijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, datg 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare (é té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité q€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né& bazé t& nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi AGRON TAHIR BAJRI, bashkéshorti X
Emér, Atési, Mbiemér féemijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit O

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit ELIZABETA AVDI IMERAJ,
Emér, Atési, Mbiemé&r

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dbe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [l

Deklarojf se té dhénat e pasqyruara prej meje né keté
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimil personit & lidhur
qé nuk Eshié e vérteté. AGRON BAJRI h /J

“Periodik/ Vietor”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén n& leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vierén & keni shtuar apo pakésnar, pjesén takuese gé zot@roni, té cdo lloj
pasurie*, t€ regjistruar ose jo n& regjistrat publiké, brenda dhe jasht& territorit t€ Shqipérisé

pér periudhén nga deklarimi i m&parshém deri né 31 Dhjetor té viti t& deklarimit.

o i e me shif] e j
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit g ~-f 1 P"efa
fjalé né %
1,975.800 {nje milion e
Te ardhurat té pérftuara nga puna si Noter. nentéqind e shtatedhjeté e pese 100%
Burimi i krijimit; Té ardhurat si Noter. mijé e tetéqind) leké
Balance kreditore ne | 1043 506,24 (nje milion e dyzel | 100%
Burimi i krijimit: Té& ardhura nga shieti, fond emergjence pér diegie | e tre mije e peseqind e gjashte
banese, Tropojé. presje njezet e kater) leke,
Balance kreditore ne né& shumén prej 526,022 82 Ieke. 526,022,82 {peséqind e njézet e
Burimi i krijimit: Liogan rmedhese nga puna si noter, gjashté mijé e njgzet e dy presje 100%
tetédhjeté e dy) leké
Balance kreditore ne 2000,51 (dymijé presje
Burimi i kri'limii: Ekzekutim vendimi i toimes se prere, sipas urdherit te pesédhjeté e njé) Euro 100%
ekzekutimil t 06.11.2015 t& Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Tirangé. |
Té ardhura te perftuara nga geraja. ‘
Burimi i krijimit: Sipas kontrates se gerase se dates 02.03.2016 per 1600 (nj&mijé e gjashteqind)
pasurine e ndodhur ne Tirane date 01.01.2017 deri me date | Euro. 100%
15.05.2017. ‘
Té& ardhura te perftuara nga geraja.
Burimi i krijimit: Sipas kontrates se gerase se dates 01.09.2017 me nr 800 (teteqind) Euro. 100%
r nasurine e ndodhur ne Tirane,
Tirane.
Te ardhura te perftuara nga geraja | 750 (shtategind e pesedhjete)
Burimi i krijimit: Sipas kontrates se gerase se dates 01.09.2017 me nr ’ Euro. 100%
I <« asurine e ndodhur ne Tirane, |
t, Tirane. ‘
Te ardhura te perftuara nga qeraja.
Burimi i krijimit Sipas kontrates se gerase se dates 14.08.2017 pér 1000 (njémije) Euro. 100%
pasurine e ndodhur ne Tirane Tirane.
|
Te ardhura te perfivara nga geraja
Burimi i krijimit Sipas kontrates se gerase se dates 15.05.2017 me nr 12 600 (dymbédhjeté mijé e
jer pasurine e ndodhur ne Tirane gjashtéqind) Euro 100%
Te ardhura te perftuara nga geraja. 960 000 {néntéqind e
Burimi i krijimit Sipas kontrates se gerase me gjashtédhjeté mijé) leke, 100%
per pasurine e ndodhur ne Tirane .
Te ardhura te perfluara nga kalim sasie monetare nga veliai AN | 620,000,00 (gjashteqind e njezet
me date 03.02.2017 ne shumen prej 620,000,00 leke. mije leke). 100%
Balance kreditore ne & shumén prej 2,098,32. 2,098,32 (dymijé e nentedhjete
Burimi i krijimit Llogari si noter. e teté presje tridhjete e dy) leké 100%
7

“Periodik Vietor'
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Sinérfane tnke “Ard”

E ndodhur né ~me sip 4000 m?,

o =

Burimi: Fituar si pérmbushje detyrimi kontraf& porosie e njohur me 50%
vendime gjyqésore, ¢ fundi léné ne fugi me Vendim Giyaes ||
daté 01.06.2017 t& Gjykates s& Larte RSH.

E paregjistruar ende n& ZVRPP Tirané
~ jistruara ne 2017.
1. Pasuria | sip totale 85.40 mZ2,
regjistr LsSm— - m——eikate pronesie me nr
2. Pasﬁﬁa 'me ng sip totale 53.70 m2,
regjistruar me date 10.0/.201/, certinkate pronesie me nr
3. T riie Tir _, sip totafe 321.20 m2,
regjistruar me date 10.07.2017, certifikate pronesie me nr
]
4. Pasuria me nr “ sip totale 333.00 m2,
rei'istruar me date 10.07.2017, certifikate pronesie me nr
5. Pasuria me nr sip totale 101.40 m2,
ﬂ me date 10.0/7.2017, certifikate pronesie me nr
6. Pasuria me_‘ sip totale 218.30 m2,
regjistruar me date 10.07.2017, cerifkate pronesie me nr
|
7. Pasuria me |— sip totaie 24.40 m2,
regjistruar _me date 10.07.2017, certifikate pronesie me nr
I o0
8. Pasuria me n—_— N sip totale 83.60 m2,
We date 10.07.2017, certifikate pronesie me nr
|
9. Pasuria me nr _Wﬂp totale 120.90 m2,
regjistruar me date 10.07.2017, certifikate pronesie me nr
Burimi i krijimit
Perftuar me konfrate shkembimi me nr ate
29.06.2017, e pasurise truall dhéné pér ndertim, sipas certifikates se
pronesise se dates 07.04.2017, te ndodhur tek Tirang,
(sipas kontrates se sipermarrjes dates 23.04.2014 deklaruar me pare),
perftuar nga shkembimi njesite si me poshie:
1. Njesia me nr 1, me sip 83.60 m2, sip e perbashket 13.8 m2, |
siperfage ne total 97.4 m2, ndodhur ne zonen kadastrale me nr
2. Njesia me nr 2, me sip 24.40 m2, sip e perbashket 4.0 m2,
siperfage ne total 28.4 m2, ndodhur ne zonen kadastrale me nr
3. Njesia me nr 3, me sip 218.30 m2, sip e perbashket 36.0 m2,
siperfage ne total 254.3 m2, ndodhur ne zonen kadastrale me nr
|
4. Njesia me nr 6, me sip 333.0 m2, sip e perbashket 54.9 m2,
siierfaie ne total 387.9 m2, ndodhur ne zonen kadastrale me nr
5. Njesia me nr 8, me sip 321.20 m2, sip e perbashket 53.0 m2,
siperfage ne total 374.2 m2, ndodhur ne zonen kadastrale me nr
6.  Apartament me nr 1 (1+1), me sip 53.7 m2, sip e perbashket 8.9
m2, siperfage ne total 62.06 m2, ndodhur ne zonen kadastrale
7. Apartament me nr 2 (2+1), me sip 85.4 m2, sip e perbashket
14.1 m2, siperfage ne total 99.5 m2, ndodhur ne zonen
|
8. Apartament me nr 3 (2+1), me sip 101.4 m2, sip e perbashket
16.7 m2, simz ndodhur ne zonen
kadastrale me i _— .
9. Garazh me nr G8, siperfage totale 12.90 m2, siperfage totale
236.6 m2, zona kadasirale me N EEEEEEGEGNEGE
Kontrate dhurimi m_ date 05.04.2017, sipas se
ciles thuron te vellait I, pjcsen takuese prej “(nje e
i i 50%

dyta) e pjeses id urise n
kadastrale m enr

‘Periodik/Vietor”
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Aneks kontrate rr_ dates 07.06.2017, ne te

cilen percaktohen pjeset takuese per _ sirezultati kontrates se
sipermarrjes te dates 23.04.2014, ku percaktohet 18.5%, e siperfages se 18.5 %
ndertimit.

Tietérsim pasurie -
1. Dhurim pasurie te paluajteshme me nr W ‘
ndodhur ne Durres, dhuruar ve!|SE—_—_—_——— - oS
kontrates se dhurimit te dates 03.02.2017 me NN
sqaruar me pare se pasuria i perket ve i,
blere ne emrin tim per efekt dokumentiacioni dhe administrimi
duke gene se kam ushtruar profesionin e avokatit).

0%

1. Dhurim pasurie per pasurine koniraté
hurimi e N ate 08.02. 2017 dhuruar
(sqaruar ne deklarlmln e meparshem, se kjo prone

ka gene ne pronesi (MR por per efekt legalizimi dhe
ndjekjes se procedurave per reqjistrim pasi kam gene avokat,
eshte regjistruar ne emer te. _ eshte banesa ku jeton

I s bashku me familjen e ti",
2 Dhurim pasurie per pasuring me n Selite, kontraté
dhurimi me I -t OS. 02.2017, dhuruar
(sgaruar ne deklarimin e meparshem, se ij prone
ka gene ne pronesi tc I por per efekt legalizimi dhe
ndjekjes se procedurave per regjistrim pasi kam gene avokat
eshte regjistruar ne emer te ashte banesa ku jeton

se bashku me fam|ljen e tij).
3. Dhurlm pasune

|
i
Tjetérsim pasurie i -

Selite¢, kontrate 0%
. daté 08.02. 2017 dhuruar
0 aruar ne deklarlmln e meparshem, se kjo prone ka
qene ne pronesi te_r per efekt legalizimi dhe
ndjekies se procedurave per regjistrim pasi kam gene avokat

eshte reﬂllstruar ne emer te eshte banesa ku jeton
= se bashku me familjen i |1|

4 Dhurim pasure ner nasurine m Selité, kontraté
dhurimi me S daté 08.02.2017, dhuruar

-r

qaruar ne deklanmm e meparshem, se kjo prone ka
gene ne pronesi tI por per efekt legalizimi dhe
ndjekjes se procedurave per regjistrim pasi kam qene avokat

Wstruar ne emer te | _ . . eshte banesa ku jeton |
[l se bashku me familje i

5 Dhurim pasurie_per pasurine mWSelité, kontrate
IR - 05 02 2017, churuar

dhurimi me nr |
ri (sqaruar ne deklarimin e meparshem, se kjo prone
ka gene ne pronesi te por per efekt |

legalizimi eshte regjistruar ne emer te m‘
ku jetc me familjen e vellait AR
dhe vellany

*Objekti i deklarimif (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vieré (& veg¢anté mbi 300 600 leké,
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozitg, né bono thesari
dhe n& huadhénie, ng leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshié | pamjafiuesheém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 16 (ij.

Emri, Mbiemri, Ni'enshkrim i pe nit t& lidhur
AGRON BAJRI /}]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me gé€llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipéris€, g€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémartje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri ng 3!
Dhjetor té& vitit t€ deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q& ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga kn jané siguruar € ardhurat, adresa, or. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té

Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo n€ valuté
(me shifra dhe me fjalé)
1,975.800 (nje milion e neneteqind e
Té ardhurat te perfluara nga puna si Noter. shtetadhjete e pese mije e teteqind)
Burimi i krijimit: Te ardhurat si noter. leké.
Balance kreditore ne 1043 506,24 (nje milion e dyzet e tre
Burimi i krijimit:Te ardhura nga shteti, fond emergjence per djegje banese, Tropoje. mije e peseqind e gjashte presje

njezet e kater) leké.

Balance kreditore ne
Burimi i krijimit ekzekutim vendimi i formés sé prerg, sipas urdherit te ekzekutimit 2000,51 (dymije presie pesédhjete e

36.11.2015 t& Gjykatés s& Rrethit Gyygé&sor Tirané. nje) Euro.
Te ardhura te perfiuara nga geraja. 1600 njemije e gjashteqind euro
Burimi i krijimit: Sipas kontraies se gerase se dates 02.03.2016 per pasurine
ndodhur n¢ irane date 01.01.2017 deri me date 15.05.2017.
Te ardhura te perfluara nga qeraja. BOO teteqind euro.
Burimi i krijimit: Sipas kontrates se gerase se dates 01009047 o - N

ine e ndodhur ne Tirane lrane.

e ardhura te perfluara nga geraja. 750 shtateqind e pesedhjete euro.
Burimimpas kontrates se gerase se date= N1 .09 2017 m- e
ns/ - pasurine e ndodhur ne Tirane, Tirane.
Te ardhura te perfiuara nga geraja.
Burimi i krijimit Sipas kontrates se gerase se dates 14.08.2017 per pasurine e 1000 njemije euro.
ndodhur ne Tirane, Tirane.
Te ardhura te perfluara nga geraja.
Burimi i krijimit Sipas kontrates se gerase se dates 15.05.2017 me nr- 12 600 dymbedhjete mije e
pasurine e ndodhur ne Tirane, gjashteqind euro.
i Te ardhura te perfluara nga Qeraiz;,__— D |
Burimi | krijimit Sipas konirates se gerase me he n 960 000 (néntéqind e gjashtédhjete
04.11.20186, per pasurine € ndodhur ne irane . mijé) leké

Te ardhura te perftuara nga kalim llogarie nga vellai == e date 03.02.2017

o

ne shumen prej $20,000,00 leke. 620,000,00 (gjashteqgind e njezet mije
Burimi i krijimit: kaluar nga ve!lai | | | leke)
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né lek& apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kisti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t¢ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& | deri né 31 Dhjetor
vitit t& deklarimit té vitit t& deklarimit

(me shifra dhe fjal€) {me shifra dhe fjalg)

13,408,19 trembédhjeté
mijé e katérqind e teté | 2,298,61 (dy mije ¢

Kredi bankare marré né sipas kontratés s€ vitit | presje nént€émbédhjeté) dyqind e
2008. Euro principal dhe nentedhjete e tete
4695 (katérgind e presje gjashtedhjete
gjashtédhejté e nénté e njé) Euro.

piké pesé) Euro interes.

Nese ky formal éshté | pamjafiveshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
AGRON BAJRI a"},l / //

|

Periodik Vietor





